500 8 00 4 000 00 23 920 00 4 920 00 

Sposób zapłaty: przelew 30 dni 
Bank Spółdzielczy w Rzeszowie 
nr konta: 
 21 9162 0000 0000 0012 8722 0141 

RAZEM 4 000 00 X 920 00 4 920 00 

W
 t
y
m

: 

zw.    

4 000 00 23 920 00 4 920 00 

8     

Do zapłaty złotych: 4 920,00 
Słownie złotych: cztery tysiące dziewięćset 
dwadzieścia 00/100 

5     

0    

Wystawił: Joanna Ruczka 

(pieczęć firmowa) 
Przedsiębiorstwo Produkcyjne 

SCAM sp. z o.o. 
ul. Stefana Batorego 57 

37-700 Przemyśl 
NIP 5852427826 

Dostawca 

Pz 
 Przyjęcie  
z zewnątrz 

Nr bieżący Pz 

Hurtownia DREWNOMAT

[...]

65 320 00 20 800 00 23 4 784 00 25 584 00 

Sposób zapłaty: przelew 4 dni 
PKO Bank Polski SA 
nr konta: 17 1020 4274 0101 0005 1282 4747 

RAZEM 20 800 00 X 4 784 00 25 584 00 

W
 t
y
m

: 

zw.    

20 800 00 23 4 784 00 25 584 00 

8     

Do zapłaty złotych: 25 584,00 
Słownie złotych: dwadzieścia pięć tysięcy 
pięćset osiemdziesiąt cztery 00/100 

5     

0    

Wystawiła: Józefa Rada 

(pieczęć przedsiębiorstwa)  
Przedsiębiorstwo 

Produkcyjne SCAM sp. z o.o. 
ul. Stefana Batorego 57 

37-700 Przemyśl 
NIP 5852427826 

Odbiorca 

Wz 
Wydanie  

na zewnątrz 

Nr bieżący 

Hurtownia